
 
 
 
                                                                                                                                               

 
 
 
 
 

Ciechanów, dnia 18.02.2026r. 
 
ZP/2501/128/25 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Materiały do Zakładu 

Bakteriologii wraz z dzierżawą aparatów 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pakiet1 - DZIERŻAWA HOMOGENIZATORA I DENSYTOMETRU Z PROBÓWKAMI 

Axon Lab Sp. z o.o. 
ul. Transportowców 11 02-858 Warszawa 
NIP: 5210082828 

 

 
Pakiet2 - DZIERŻAWA APARATU, TESTY DO IDENTYFIKACJI I LEKOWRAŻLIWOŚCI ORAZ 

MATERIAŁY ZUŻYWALNE 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

 

 
Pakiet3 - DZIERŻAWA APARATÓW,BUTELKI DO POSIEWÓW KRWI ORAZ MATERIAŁY 

ZUŻYWALNE 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

 

 
Pakiet4 - DZIERŻAWA APARATU DO PANELOWYCH BADAŃ GENETYCZNYCH 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

 
 
Do upływu wyznaczonego  terminu składania ofert, tj. do dnia  do godz. 10:00 w dniu 10.02.2026r. 
złożono 3 oferty: 
 

 
Pakiet1 - DZIERŻAWA HOMOGENIZATORA I DENSYTOMETRU Z PROBÓWKAMI 

Axon Lab Sp. z o.o. 
ul. Transportowców 11 02-858 Warszawa 
NIP: 5210082828 

 



 
Pakiet2 - DZIERŻAWA APARATU, TESTY DO IDENTYFIKACJI I LEKOWRAŻLIWOŚCI ORAZ 
MATERIAŁY ZUŻYWALNE 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

 

 
Pakiet3 - DZIERŻAWA APARATÓW,BUTELKI DO POSIEWÓW KRWI ORAZ MATERIAŁY 
ZUŻYWALNE 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

 

 
Pakiet4 - DZIERŻAWA APARATU DO PANELOWYCH BADAŃ GENETYCZNYCH 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 Warszawa 
NIP: 5270203342 

 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Pakiet 1 - DZIERŻAWA HOMOGENIZATORA I DENSYTOMETRU Z PROBÓWKAMI 

Wykonawca 

Punkty przyznane ofertom 

Cena 
Ocena 

funkcjonalności 
analizatora 

Razem 

Axon Lab Sp. z o.o. 
ul. Transportowców 11 02-
858 Warszawa 
NIP: 5210082828 

65,00 35,00 100,00 

 
Pakiet 2 - DZIERŻAWA APARATU, TESTY DO IDENTYFIKACJI I LEKOWRAŻLIWOŚCI ORAZ 
MATERIAŁY ZUŻYWALNE 

Wykonawca 

Punkty przyznane ofertom 

Cena 
Ocena 

funkcjonalności 
analizatora 

Razem 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 
Warszawa 
NIP: 5270203342 

70,00 30,00 100,00 

 
Pakiet 3 - DZIERŻAWA APARATÓW,BUTELKI DO POSIEWÓW KRWI ORAZ MATERIAŁY 
ZUŻYWALNE 

Wykonawca 

Punkty przyznane ofertom 

Cena 
Ocena 

funkcjonalności 
analizatora 

Razem 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 
Warszawa 
NIP: 5270203342 

60,00 40,00 100,00 



 

 

 
Pakiet 4 - DZIERŻAWA APARATU DO PANELOWYCH BADAŃ GENETYCZNYCH 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 
ul. gen. J. Zajączka 9, 01-493 
Warszawa 
NIP: 5270203342 

100,00 100,00 

 
 
 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 

 

 


